لاہور اور بمبئی کرم نواب محمد عبد اللہ خان صاحب کی طبیعت آج بظہر تازگی اچھی ہے۔ الحمد للہ۔

صوبہ سرحد میں نیات کے اساتذہ کا تقریر پیشاور اور دسمبر۔ حکومت سرحد نے صوبہ کے سرکاری نائی سکولوں میں اٹھائیں۔ نیات کے اساتذہ مقرر کرنے کی منظوری دی ہے۔

الفضل لاہور

یوم جمعہ ۲۳ ربیع الاول ۱۳۷۲ھ

جلد ۶۱ ۱۲ رجب ۱۳۷۲ھ ۱۲ دسمبر ۱۹۵۲ء نمبر ۲۸۸

سالانہ ۲۲ روپے
ششماہی ۱۳ روپے
سہ ماہی ۷ روپے
ماہوار ۲ روپے

نی پرچہ اور
۲۳ ربیع الاول ۱۳۷۲ھ

ملفوظ حضرت مسیح موعود علیہ السلام

محمد خاتم النبیین صلی اللہ علیہ وسلم

اندراک وقت تک دنیا پر شرک و کفر بود
پس کس را خول شد دل جز دل آن شہر بار
پس کس از خبت شرک و جس مبت اگر نشد
این نبر شد جان احمد را کہ بود از عشق راز
ترجمہ: اس وقت جبکہ دنیا شرک اور کفر سے
مبھری ہوئی تھی۔